
30

چهارشنبه

1397
آبان

تاریخ

5

سال
بیستوچهارم

2386
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
همهمابهرؤیاپردازیادامهمیدهیموخوشبختانهرؤیاهاواقعاً

بهحقیقتتبدیلمیشوند.
کتی هولمز

آگهی تجدید فراخوان شرکت در مناقصه عمومی 
یک مرحله ای )شماره 97/35م(

همزمان با ارزیابی کیفی
1( اداره کل راه و شهرسازی فارس در نظر دارد خدمات نگهداری و حفاظت از اراضی دولتی  را بر اساس شرایط 

مندرج در اسناد مناقصه از طریق فراخوان عمومی به شرکتهای حائز صلاحیت، واگذار نماید. 
2( شرکت کنندگان در مناقصه باید دارای حداقل 5 سال سابقه کار در زمینه حفاظت و نگهداری از اراضی بوده و 

مدارک لازم را به انضمام شرح سوابق به صورت مستند ارسال نمایند.
3( کسب حداقل امتیاز لازم از ارزیابی کیفی پیش از بازگشایی پاکات مالی مناقصه گران الزامی می باشد.

4( کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
5( محل اجرای پروژه: حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس به شرح مندرج در اسناد مناقصه 

6( تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 1/140/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر با اعتبار سه ماهه 
به حساب سپرده شماره  نقد  یا واریز وجه  اداره کل راه و شهرسازی فارس و  نام  به  ماه دیگر  تا 3  قابل تمدید  و 
2173633021000 بانک ملی به نام اداره کل راه و شهرسازی فارس نزد نمایندگی خزانه استان و ارائه اصل رسید 

پرداخت وجه 
7( مهلت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 11 صبح مورخ 97/09/01 تا ساعت 13 مورخ 97/09/06 از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   امکان پذیر می باشد.
8( آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت :آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در 
سامانه ستاد تا ساعت 14 مورخ 97/09/17 و تحویل نسخه فیزیکی پاکات مناقصه به مناقصه گزار یا رعایت موارد 
بلوار  در  واقع  اداره کل  این  محرمانه  دبیرخانه  محل  در  اداری 97/09/17  پایان وقت  تا  مناقصه  اسناد  در  مندرج 

ستارخان می باشد.
9( زمان گشایش پیشنهاد: پیشنهاد ها در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در ساعت 10 صبح مورخ 

97/09/18 در دفتر مدیریت این اداره کل واقع در ساختمان بلوار ستارخان بازگشایی خواهد شد.
بلوار  :شیراز  مناقصه  اسناد  در خصوص  بیشتر  اطلاعات  دریافت  گزار جهت  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات   )10
پیمان و  استان فارس –اداره  اداره کل راه و شهرسازی  بلوار مدرس  یا شیراز:  اداره املاک و حقوقی و  ستارخان 

رسیدگی شماره تماس 2-017136490901 و 07137264701
11( هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

12( هزینه آگهی مناقصه اولیه و تجدید شده به عهده برنده مناقصه می باشد.
13( اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس :02141934       
دفتر ثبت نام :88969737 و 85193768 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir (  بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین 
کننده/ مناقصه گر:" موجود است. 

iets.mporg.ir و www.setadiran.ir 14( وب سایت ها جهت بازبینی آگهی
تاریخ انتشار نوبت اول :97/08/29                         تاریخ انتشار نوبت دوم :97/08/30             28476 

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/06/04 مورخه   139760311034001756 شماره  رأی  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
شناسنامه  شماره  به  صفر  فرزند  مزیدی  ایزدی  رضا  آقای  متقاضی  بلامعارض 
باب  ملی 2297000561 در ششدانگ یک  به شماره  شیراز  از  2710 صادره 
خانه به مساحت 116/21 مترمربع قسمتی از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش 
4 شیراز  خریداری از مالک رسمی احدی از ورثه حشمت زارع محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
اعتراضی  مالکیت متقاضی  به صدور سند  نسبت  شود در صورتی که اشخاص 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
نمایند. بدیهی است در  به مراجع قضایی تقدیم  اعتراض، دادخواست خود را 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.         16428/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:سه شنبه 1397/08/15         28213/17224    

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1397/08/30
جهانبخش اسفندیاری نيا – ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هیأت   1397/04/16 مورخه   139760311001004042 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا زارعی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 398 صادره از خرامه 
به شماره ملی 5489578386 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 140 مترمربع 
قسمتی از پلاک 2068/2 اصلی واقع در بخش 4 شیراز  خریداری از مالک رسمی 
شمس الملوک تریاکچی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.         16431/م الف          28300/17283
تاریخ انتشار نوبت اول:سه شنبه 1397/08/15          

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1397/08/30
جهانبخش اسفندیاری نيا – ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هیأت   1397/07/09 مورخه   139760311034003292 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حجت اله شاهین فرزند لطف اله به شماره شناسنامه 674 صادره از 
شیراز به شماره ملی 2292871701 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 119/84 
مترمربع قسمتی از پلاک 2086/154 اصلی واقع در بخش 4 شیراز  خریداری از 
مالک رسمی محسن صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
به  نسبت  فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  به  نوبت  در دو 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         16430/م الف           28234/17251

تاریخ انتشار نوبت اول:سه شنبه 1397/08/15           
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1397/08/30

جهانبخش اسفندیاری نيا – ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   139760311003002057 رای  برابر 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
حسن  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت  حوزه 
 2/5 در  ممسنی  از  صادره   12 شناسنامه  بشماره  محمدحسن  فرزند  صبوری 
اعیان  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  چهار  انضمام  به  عرصه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ 
صادره   61 شناسنامه  شماره  به  گودرز  فرزند  غلامی  ثریا  خانم  و  خانه  باب  یک 
دانگ  دو  انضمام  به  عرصه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  دو  به  نسبت  ممسنی  از 
از ششدانگ عرصه  باب خانه که 1/5 دانگ مشاع  اعیان یك  از ششدانگ  مشاع 
مترمربع   186/63 ششدانگ  مساحت  به  باشد  می  بوشهری  موقوفه  مالکیت  در 
پلاك 564 فرعی از 44  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 44  اصلی قطعه 
گردیده  محرز  قهرمانی  باشی  آقای  رسمی  مالك  از  خریداری  فارس   7 بخش   9
آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به   است.لذا 
می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یك  از  تسلیم و پس  اداره  این  به  را 
در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد.    7/1371        596 / م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1397/8/15   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1397/8/30
سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/06/18 مورخه   139760311035003676 شماره  رأی  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدمهدی نظیری فرزند عزیزاله به شماره 
شناسنامه 13 صادره از شیراز کد ملی 2297242281 نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 377 مترمربع به پلاک 12/36244 مفروز و مجزی 
شده از پلاک 12 اصلی واقع در شیراز شهرک بزین 12 متری کاظمی کوچه 
10 ساختمان الماس کدپستی 7189718667 خریداری از مالک رسمی آقای 
قاسم صالحی وزاغی علمداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         

16421/م الف            28257/17287
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/08/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/08/30

شاپور زارع شيبانی – ریيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139760311035003600 مورخه 1397/06/13 هیأت اول/دوم 
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نعمت اله پورحاجی فرزند الخاصعلی به شماره شناسنامه 9782 صادره 
مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  به  نسبت   2549277848 ملی  کد  سپیدان  از 
از پلاک 8/13 واقع  به پلاک 8/39079 مفروز و مجزی شده  مترمربع   214/13
راست خریداری  فرعی چهارم سمت  نیایش  بوستان کوچه  خیابان  شیراز گویم  در 
از مالک رسمی آقای محمدرحیم رمضانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
از  تسلیم و پس  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  اولین آگهی  انتشار 
به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید، ظرف  اخذ 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         16424/م الف     

 28266/17284
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/08/14    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/08/30
شاپور زارع شيبانی – ریيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

شاید از میان مردم فارس کمتر کسی باشد که حجت الاسلام علی سقاچی را با عنوان 
رسمی اش بشناسد؛ اما بیشتر مردم دستِ کم یک بار صدا و لهجه شیرین یزدی وی را 

از رادیو شنیده اند و با برنامه پرمخاطب 25 ساله وی در رادیو استان آشنا هستند.
به گزارش ایرنا،  حجت الاسلام سقاچی قائم مقام ستاد اقامه نماز در استان فارس است که 
قریب به 25 سال در رادیو فارس با عنوان کارشناس مذهبی در برنامه پرسش و پاسخ 
احکام و مسائل فقهی به سؤالات مردم درباره احکام پاسخ می گوید و برنامه اش یکی از 

پرشنونده ترین برنامه های صدای فارس است. 
از حجت الاسلام سقاچی درباره این حضور ربع قرنی در رادیو و چگونگی دوام آن طی 
این سال ها پرسیدیم و وی با تأکید بر اینکه اگر چیزی برای خدا شروع شود، خودش 
به ادامه آن کمک می کند، گفت: در این قریب به 25 سالی که در رادیو هستم دو 
اصل، اساس کار بوده؛ اول اینکه مردم کاری ندارند چه کسی مسئله می گوید و دوم 
اینکه احکام نیاز مردم است و چیزی نیست که بگوییم امروز مردم به آن نیاز دارند و 

سال دیگر این نیاز را ندارد.
وی افزود: آدمی به دنبال برخی چیزها که ضروری انسان نیست نمی رود مگر در مواقع 

خاص؛ اما احکام جزو ضروریات است و بایدها و نبایدهای زندگی است.
حجت الاسلام سقاچی گفت: احکام در همه مسائل جاری است و منشور دینی ما که 
قرآن است برگرفته از بایدها و نبایدهاست. احکام یا واجب است یا حرام یا مستحب 
زحمت  بسیار  آن ها  استخراج  برای  تقلید  عظام  مراجع  و  مکروه  یا  و  مباح  یا  است 

می کشند.
او ادامه داد: وقتی به سن 60 سالگی می رسیم می گوییم بازنشسته ایم؛ اما مراجع تقلید 

وقتی به 60 سالگی می رسند تازه اول کارند و تازه شده اند مرجع تقلید.
رمز محبوبیت 

از  است که  برکتی  مردم  میان  در  محبوبیت وی  اینکه  به  اشاره  با  دینی  این خطیب 
مسئله گویی و احکام حاصل شده است، ابراز داشت: ما خودمان را سیاست زده نمی کنیم. 
برخی افراد 6 ماه یا نهایتاً یک سال به صداوسیما آمدند، اگر راستی بودند، با راستی ها 
آمدند و اگر چپی بودند، با چپی ها رفتند؛ اما ما نه کاری به راست داریم و نه چپ. ما 

کار آخوندی مان را انجام می دهیم. 
وی ادامه داد: پس از سه سال طرح مسائل مربوط به نماز در رادیو، قصد قربت کردم 
و پیشنهاد برگزاری برنامه پرسش و پاسخ احکام را به تهیه کننده برنامه دادم و او نیز 
موافقت کرد؛ اما چون در مسئله وارد نبودم درخواست کردم فرد دیگری این مسئولیت 

را بر عهده بگیرد که از همان ابتدا مخالفت شد. 
حجت الاسلام سقاچی بابیان اینکه در آن زمان برای پذیرش این برنامه بر سر دوراهی 

مانده بودم، افزود: قرار شد برای امتحان یک هفته برنامه را اجرا کنیم و بعد در صورت 
موفقیت، کار را ادامه دهیم، دقیقاً در نخستین روز برنامه فردی با برنامه تماس گرفت و 

گفت مقلد رهبر معظم انقلاب است و رهبری رساله ندارد، چاره کار چیست. 
این روحانی در این برنامه به معرفی مراکز فروش استفتائات رهبری پرداخت، به گونه ای 
که به وی خبر رسید مردم دو هزار جلد کتاب استفتائات رهبری را در مدت یک هفته 
از کتابخانه های شهید مطهری، حرم شاهچراغ )ع(، هفت کتاب فروشی سطح شهر و نیز 

ستاد اقامه نماز سراسر استان خریداری کردند. 
او دراین باره افزود: من برکت این 25 سال فعالیت را در همین می دانم و به آن ایمان 
دارم و معتقدم اگر آدمی همراه با ولی فقیه و رهبر باشد، محفوظ است، اگر آدمی به 
دنبال عزت است باید پشت سر ولی فقیه حرکت کند و علت اساسی که برنامه ما هم 

گل کرده، همین است.
نذر و خمس پر بحث ترین مسائل

حجت الاسلام سقاچی پربسامدترین پرسش در حوزه احکام را مربوط به دو چیز دانست: 
نذر و خمس. 

وی گفت: گاه خودمان از اینکه این قدر مردم دراین باره سؤال می پرسند خسته می شویم 
اما مردم قسم می دهند که سؤال شان پخش شود. 

این خطیب دینی بابیان اینکه در روز بیش از 200 مسئله را تلفنی پاسخ می دهد، اظهار 
داشت: هر شب از ساعت 21 تا 23 به سؤالات مردم به صورت شخصی پاسخ می دهم و 

آن قدر تماس ها زیاد است که حتی فرصت چای خوردن هم پیدا نمی کنم. 
او با اشاره به اینکه گاه مردم در ساعات پس از نیمه شب هم برای پرسیدن مسائل شرعی 
و احکام تماس می گیرند، عنوان کرد: گاهی ساعت 3 نصف شب زنگ می زنند، بیدار 
می شوم و جواب می دهم؛ می گویم حتماً نیاز دارند، گاه فردی می خواهد روزه بگیرد 
یا مشکلی دارد و فکر می کند فقط من درست جواب می دهم به همین دلیل همیشه در 

دسترس هستم. 
نوع  به  مردم  اعتماد  میزان  درباره  خاطره  چند  یادآوری  با  سقاچی  حجت الاسلام 
پاسخگویی وی به احکام گفت: این خاصیت رسانه است که مردم گمان می کنند هر 
چه ما بگوییم درست است؛  وگرنه چنین نیست؛ اما چون ما را در رسانه می شناسند، 

ناگزیر از این اتفاق ها می افتد. 
وی ادامه داد: البته من هم بسیار سعی می کنم آنچه در حکم است و مراجع گفته اند را 

بگویم و خودم چیزی به آن اضافه نمی کنم. 
حجت الاسلام سقاچی در پاسخ به اینکه چگونه همه مسائل را از همه مراجع در خاطر 
دارد، بیان کرد: قریب به 25 سال است که کارم مسئله گفتن است و حتی در اتومبیلم 
هم رساله عملیه دارم. در خانه ام نیز افزون بر 40 رساله دارم و هر وقت بیکار می شوم، 
مسئله می خوانم، به طوری که هر مسئله ای بپرسند می توانم پاسخ 10 مرجع را درباره آن 

بگویم. 
وی افزود: این ها همه از لطف خدا و اهل بیت )ع( است. گاه برخی علمای شهر زنگ 
می زنند و پرسشی درباره مسائل دینی مطرح می کنند و من خجالت می کشم جواب دهم 
اما می گویند شما این کار را بلدید مانند کسی که سال هاست دوخت و دوز می کند، 

چشم را هم ببندد، می داند کجا را باید کوک بزند. 
اگر مردم احکام را بدانند خطا نمی کنند

این روحانی دانستن احکام را از ارکان اساسی زندگی عنوان و بیان کرد: معتقدم اگر 
مردم احکام را یاد بگیرند کسی خطا نمی کند. اختلافات خانوادگی ازاین رو است که 
مردم حکم را نمی دانند و احکام زناشویی را بلد نیستند. زن نمی داند وظیفه اش چیست و 

متقابلًا مردم هم نمی داند و دعوا درست از همین جا آغاز می شود. 
او ادامه داد: در کار هم همین است، در مسائل مربوط به خریدوفروش و هر آنچه به 
زندگی روزمره مربوط است، چون احکام را نمی دانیم به بیراهه می رویم و از همین رو 

است که باید احکام را برای همه ارکان زندگی بدانیم و به کار ببندیم. 
مذهبی همچون  زمینه های  در  مؤلف کتاب هایی  این،  بر  افزون  حجت الاسلام سقاچی 
احکام نماز )ویژه بیماران، پزشکان و پرستاران(، عبرت های تاریخ، عشق انتخابی: نماز 

در آثار شهید دستغیب،  گوهرهای پراکنده و هدیه الهی نیز هست.

ربع قرن برنامه احکام در رادیو

گزارشبـانـوان


